Fundatione ejusdem. 
[]Pat. 18 Ric. II. p. 2, m. 17.] 

Rex omnibus ad quos, &c. salutem. Licet, &c. de 
gratia tamen nostra speciali, et pro xx. sol. quos Ricardus 
comes Arundell nobis solvit hanaperio nostro, concessimus 
et licentiam dedimus, pro nobis et haeredibus nostris, quan¬ 
tum in nobis est, eidem comiti quod ipse quatuor messuagia 
et duo tofta cum pertinentiis in Arundell, quae de nobis te- 

nentur in burgagio, dare possit et assignare magistro et ca- 
pellanis collegii Sanctae Trinitatis Arundell; habenda et te- 
nenda eisdem magistro et capellanis et successoribus suis, 
pro quodam Hospitali, sive quodam manso vocato Meysen- 
dewe in honore S. Trinitatis, pro inhabitatione pauperum 
ibidem de novo construendo et fundando; ac quaedam pie- 
tatis opera juxta ordinationem ipsius comitis in hac parte 
faciendam, supportanda imperpetuum, &c, T. Custode 
apud Westm. xvii0. Martii. 

jfosssgatc Hospital, Pork. 
JOHN de ROUCLIFF clerk, by virtue of letters pa¬ 

tent dated Feb. 12th, 45 Edw. III. founded a Hospital in 
the parish of the Holy Cross, near Fossgate, to the honour 
of the Holy Jesus and the blessed Virgin,3 and intended to 
endow it with revenues sufficient for the maintenance of a 
Master or Warden, thirteen poor and infirm people, and two 
poor clergymen to teach school. But leaving very little 

endowment to it, the incorporated Company of Merchants 
in York endowed it, temp. Hen. VI. for one priest, who was 
found to have a yearly revenue 26th. Hen. VUIth of 61. 
13s. 4d.b Tanner says this Hospital is still kept up by the 
Society of Merchant Adventurers, who maintain ten poor 
widows there.0 

Hospitale m tueo lie JFossegate, m Ctb. Cfcor. 
Ordinatio Hospitalis fundati in vico de Fossegate Eborum 

in honore Domini nostri Jesu Christi. 

[Ex Registro nuncup. Thoresby penes Arcbiep. Ebor. f. 169.] 

Universis sanctae matris ecclesiae filiis, &c. Johannes 
permissione divina Eborum archiep. Angliae primas, et apost. 
feedis Legatus, salutem in sinceris amplexibus Salvatoris, &c. 
N os autem J ohannes archiep., &c. invocataque Spiritus Sancti 
gratia, ad ordinationem nostram procedimus in hunc mo- 
dum. Imprimis ordinamus, statuimus, et decernimus, quod 
in vico de Fossegate sit perpetuo unum Hospitale fundatum 
in honore Domini nostri Jesu Christi et beatae Mariae vir- 
ginis. Item volumus et ordinamus quod in dicto Hospitali 
sit capellanus providus ydoneus, et boni testimonii, qui cu- 
ram, administrationem, et gubernationem habeat dicti Hos¬ 
pitalis ; reddituum, proventuum, et bonorum praesentium et 
futurorum ad dictum Hospitale pertinentium. Qui sciat, 
velit, et valeat dictum Hospitale, bona ejusdem, ac jura uti- 
liter regere; et ipsius proventus, et redditus in personarum 
pauperum ac miserabilium usum fideliter dispensare ; et 
quem in usus alios quam infrascriptos bona praedicta con- 
vertere praesumptio verisimilis non existit. Qui magister seu 
Custos dicti Hospitalis nuncupetur, qui quidem capellanus 
nobis et successoribus nostris, sede archiepiscopali plena, et ea 
vacante, decano et capitulo ecclesiae Eborum, et absente de- 
cano, capitulo ejusdem hac primh vice, ac etiam quotiescun- 
que et quicunque dictum Hospitale per mortem, cessionem, 
privationem, seu alio quovismodo vacaverit, per dictum ma- 
gistrum Johannem de Roucliff et haeredes suos infra unius 
mensis spatium a tempore notae hujus vacationis, in loco 
praesentetur per nos et successores nostros sede plena, et ea 
vacante per decanum et capitulum, et decano absente per 
capitulum admittendus ad dictum Hospitale, et instituendus 
in eo, ac in ipsius possessionem corporaliter inducendus. Et 
si praefatus magister Johannes aut haeredes sui, infra hujus 
mensem capellanum ydoneum, ut praemittitur, praesentare 
distulerint, praesentatio dicti capellani ea vice, infra mensem 
alium dictum mensem immediate sequentem, ad majorem 
civitatis Eborum qui pro tempore erit, devolvatur. Quod si 
per ilium mensem negligens fuerit, tunc ad officialem curiae 
Eborum, qui pro tempore fuerit, devolvatur. Quod si cfictus 
officialis, infra alium mensem duos primos menses immediate 
sequentem capellanum ydoneum non praesentaverit,tunc liceat 

* Stevens says to “ St. John and Our Lady.”j 
b Tann. Notit. Monast. Yorksh. cxxix. 15. 

VOL. VI. 

nobis et successoribus nostris sede plena, et ea vacante, de¬ 
cano et capitulo Eborum ecclesiae, See. decano absente capi¬ 
tulo ejusdem ecclesiae capellano ydoneo curam et administra¬ 
tionem dicti Hospitalis committere,eteidem dictum Hospitale 
ea vice conferre potestatem praesentandi, ut praemittitur, ad 
dictum Hospitale cum illud vacaverit, eidem magistro Jo- 
hanni de Roucliff et suis haeredibus semper salva. Volumus 
insuper et ordinamus, quod custos quilibet dicti Hospitalis in 
admissione sua, See. juramentum corporale praestet, quod 
ipse utilia dicti Hospitalis pro viribus faciet et inutilia prae- 
ventat ipsius ; res, et bona ad commodum et utilitatem ipsius 
bona fide custodiet, salvabit, et fideliter dispensabit; de 
ipsius rebus et bonis inventarium conficiet; et deputando a 
nobis seu successoribus nostris, sede plena; eteavacante a 
decano et capitulo Eborum ecclesiae, et decano absente a ca¬ 
pitulo, vel coram officiali curiae Eborum in eventu quo nullus 
ad hoc ut praemittitur spiritualiter deputatus praesens fuerit 
in civitate Eborum fidele reddet, cum residuorum designa¬ 
tions infra mensem festum Pentecosten proximum sequen¬ 
tem, annis singulis, rationem ille quod in ipso Hospitali conti¬ 
nue et personaliter residebit; quod si in institutionem seu col- 
lationem hujus omissum fuerit hujus juramentum, ipsas in¬ 
stitutionem et collationem, et omnia inde secula carere decer¬ 
nimus cum robore firmitatis: Si autem per compotum seu 
ratiocinationem hujus, aut alios probabiles legitimas appareat 
ipsum custodem bona ejusdem Hospitalis dilapidasse, aut 
jura ipsius indebite alienasse, domos et aedificia ipsius minis 
deformari permisisse, proventus ipsius ultra summam infe- 
rius designatam in usus suos convertisse, seu aliam negligen- 
tiam, seu dampnabilitatem in sua administratione versasse 
nisi infra mensem dictum compotum immediate sequentem 
consumpta, alienata, deperdita, See. in statum debitum re- 
duci faciat, ac ipsum Hospitale in omnibus competenter et 
salubriter reformet; absque strepitu et figura judicii simpli- 
citer et de piano, a dicto hospitali amoveatur, et privetur, 
eodem aliusque ydoneus loco suo, ut praemittitur, subroge- 
tur. Et si laboret suspicio contra eum, post compotum 
auditum, nisi ydoneo caveat dum pendet processus super 
amotionem ipsius, ab administratione temporalium suspenda- 
tur. Item volumus et ordinamus, quod in dicto Hospitali sint 
tresdecim pauperes et debiles personae continue et persona- 
liter commorantes, etduo pauperes clerici, scolas exercentes, 
ad assumptionem et electionem ipsius custodis, quorum qui- 

0 Tanner refers to “ Pat. 20 Ric. II. p. 2, m-. pro Hospitali Jesu 
Christi et B. Mariae Ebor." 

5 B 
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libet capiat a clicto custode quatuor denarios argenti singulis 
septimanis. Prsecipimus autem custodibus qui pro tempore 
erunt, et sub ostentatione Domini judicis ipsorum con- 
scienti® oneramus, quod in assumptione pauperum hujus 
postposito omni partialitatis et carnalitatis affectu, sequan- 
tur pietatis sequitatem et judicium rationis; item si contingat 
aliquos de fratribus vel sororibus aut benefactoribus dicti 
Hospitalis ad inopiam vergere, ac tempore congruo perierunt 
locum alicujus pauperis vacantem in dicto Hospitali, quod 
c®teris praeferatur. Item statuimus et ordinamus, quod 
magister sive custos pr®dictus habeat de bonis dicti Hospi¬ 
talis ad victum et sustentationem suam decern m areas annua- 
tim; quam summam pro sustentatione sua sufficientem et 
congruam arbitramur, nec liceat sibi ultra dictam summam de 
bonis dicti Hospitalis in usus suos convertere, seu aliquatenus 
applicare, sed quod residuum fuerit ultra dictam summam 
pauperibus, ut prasmittitur erogandam ad emptionem red- 
dituum,et augmentandos proventus ipsius Hospitalis fideliter 
observetur. Et cum redditus dicti Hospitalis sic excreverit, 
quod si extendat ad sex marcas ultra onera superius recitata; 
volumus et ordinamus, quod dictus custos unum alium ca- 
pellanum ydoneum sibi per dictum magistrum Johannem de 
Roucliffe et hseredes suos nominandum assumere teneatur, 
qui sex marcas argenti de proventibus ipsius Hospitalis a 
dicto custode ad sustentationem suam recipiat annuatim ad 
quatuor anni terminos per ®quales portiones ; viz. ad festa 
Omnium Sanctorum, Purif. B. Mari® virginis, apostolorum 
Philippi et Jacobi, et ad Vincula Sancti Petri. Qui quidem 
capellanus unacum dicto custode, infra dictum Hospitale con- 
tinuam et corporalem et personalem residentiam facere te¬ 

neatur, qui in assumptione sua coram dicto custode juret, 
praesentem ordinationem nostram quatenus eum concernit in 
omnibus adimplere. Item si contingat extunc ipsum Hos¬ 
pitale in redditibus et proventibus augmentari, volumus et 
ordinamus, quod numerus pauperum augeatur juxta pro- 
ventuum quantitatem. Item volumus quod dicti custos et 
capellanus assumendus singulis diebus dicant suffragia de- 
functorum, et singulis septimanis ter septem psalmos poeni- 
tentiales, cum letania. Item singulis diebus quatenus salva 
debita devotione possint infra dictum Hospitale missas cele- 
brent pro salubri statu serenissimi principis dom. nostri dom. 
Edwardi regis Angliee et Franciae illustris, nostri prsefati 
Johannis de Raucliff, dum viximus, majoris civitatis Ebo- 
rum, et officialis curiae Eborum qui pro tempore erunt, fra- 
trum, sororum, et benefactorum dicti Hospitalis, ac paupe¬ 
rum in eo degentium. Necnon pro animabus clar® memo¬ 
riae Philippae nuper regin® Angli® pr®fati domini nostri 
regis, et nostri, et dicti Johannis de Roucliff cum ab hac 
luce migraverimus, ac animabus majorum civitatis Eborum, 
officialium Eborum, fratrum, sororum, pauperum, et bene¬ 
factorum dicti Hospitalis, et omnium fidelium defunctorum. 
Item volumus quod si dictus custos vel capellanus, ut pr®- 
mittitur assumendus, secunda vice pro incontinentia vel alio 
crimine notabili convincatur, quod sic convictus a dicto 
Hospitali simpliciter et de piano amoveatur, et loco amoti 
illius honestus et ydoneus subrogetur. In quorum omnium 
testimonium has literas nostras patentes sigilli nostri ap- 
pensione fecimus communiri. Datum apud Thorpe juxta 
Eborum xxvij. die mensis Augusti anno Domini M.ccc.lxxiij. 
et nostr® translationis xxi.